
 
 

UCHWAŁA NR VI/34/2024 
RADY GMINY BUDZISZEWICE 

z dnia 2 października 2024 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Gminy na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024r. poz. 609, poz.721) oraz art. 211,212 i 222 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2023 poz. 1270, poz.1273,poz.497, poz.1407, poz.1429 , poz.1641, poz.1693 i 1872), Rada 
Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu  gminy zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmiany w limicie wydatków na realizację poszczególnych zadań inwestycyjnych. 

2. Limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych po dokonanych zmianach zawiera tabela nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Janusz Trzonek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 12 marca 2025 r.

Poz. 2766



Tabela nr 1 do uchwały nr VI/34/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 2.10.2024 r. zmiany w  planie wydatków 
Rodzaj zadania: Własne 

                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 918 485,06 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 860 814,06 1 860 814,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 935,00 -12 935,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0
1
0   Rolnictwo i łowiectwo 

po zmianach 1 905 550,06 57 671,00 57 671,00 0,00 57 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 847 879,06 1 847 879,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 700 664,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 700 664,06 1 700 664,06 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 935,00 -12 935,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  0104

3  Infrastruktura wodociągowa 
wsi 

po zmianach 1 687 729,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 687 729,06 1 687 729,06 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 062 926,99 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 719 545,99 5 719 545,99 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 935,00 12 935,00 0,00 0,00 0,00 

6
0
0   Transport i łączność 

po zmianach 6 075 861,99 343 381,00 343 381,00 11 955,00 331 426,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 732 480,99 5 732 480,99 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 995 183,16 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 911 312,16 911 312,16 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 935,00 12 935,00 0,00 0,00 0,00  6001

6  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 008 118,16 83 871,00 83 871,00 11 955,00 71 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 924 247,16 924 247,16 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 29 502 471,23 10 775 

571,89 9 811 084,89 5 557 217,41 4 253 867,48 68 784,00 513 590,00 282 100,00 0,00 100 013,00 18 726 899,34 18 726 
899,34 14 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 935,00 -12 935,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 935,00 12 935,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 29 502 471,23 10 775 

571,89 9 811 084,89 5 557 217,41 4 253 867,48 68 784,00 513 590,00 282 100,00 0,00 100 013,00 18 726 899,34 18 726 
899,34 14 000,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 
                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozd
ział 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzen
ia i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 1 088 489,63 1 088 

489,63 360 638,68 157 300,45 203 338,23 0,00 727 850,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 1 088 489,63 1 088 

489,63 360 638,68 157 300,45 203 338,23 0,00 727 850,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2766



Tabela nr 2 do uchwały nr VI/34/2024 Rady Gminy Budziszewice z dnia 2.10.2024 r. Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w 2024 roku. 
                z tego Lp. Nazwa zadania Dział 

Rozdział 
Rok 
rozpoczęcia 

Nakłady 
planowane w 
roku 2024 

Dotacja z 
budżetu gminy 

Dotacja z; 
WFOŚ I GW, 
Funduszu 
Ochrony 
Gruntów 
Rolnych 

Dotacja od 
innych j.s.t, 
Dotacja z 
Urzędu Wo-
jwódzkiego, 
Funduszu 
Pracy., 

Dotacje z RFIL, 
Rządowy Fundusz 
Polski Ład, 
Rządowy Fu-ndusz 
Rozwoju Dróg 

Inne: w tym 
kredyty i 
pożyczki, UE,   

1. Modernizacja infrastruktury wodno 
kanalizacyjnej na terenie gminy Budziszewice 

010-01043 
010-01044 

2024 
2024 

1.687.729,06 
160.150,00 

221.056,00 
24.637,00 

  
1.466.673,06 

135.513,00 

 

2. Poprawa infrastruktury drogowej na terenie 
Gminy Budziszewice 

600-60014 2022 3.022.970,78 239.253,00 
  

2.783.717,78 
 

3. Poprawa stanu infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Budziszewice 

600-60014 
600-60016 

2024 
2024 

1.585.792,05 
487.402,16 

200.177,00 
65.747,00 

  
1.385.615,05 

421.655,16 

 

4. Pomoc finansowa dla Powiatu 
Tomaszowskiego na Budowę chodnika w ciągu 
DP 2920E w m. Węgrzynowice Modrzewie 

600-60014 2024 199.471,00 199.471,00 
    

5. Rozbudowa budynku Urzędu Gminy 
Budziszewice 

750-75023 2023 2.803.924,80 409.154,59 
  

1.960.000,00 434.770,21 

6. Przebudowa budynku Szkoły Podstawowej 
wraz z salą gimnastyczną w Budziszewicach 

801-80195 2022 2.896.551,49 88.100,00 
  

2.808.451,49 
 

7. Dotacja celowa na wymianę okien w kościele w 
Budziszewicach 

921-92120 2023 624.000,00 
   

624.000,00 
 

8. Odnawialne źródła energii w gminie 
Budziszewice 

900-90095 2023 2.512.680,00 
   

2.450.000,00 62.680,00 

9. Poprawa parametrów oświetlenia ulicznego w 
gminie Budziszewice 

900-90015 2024 371.500,00 160.600,00 
  

210.900,00 
 

10. Przebudowa boiska z bieżnią wraz z budową 
oświetlenia 

926-92601 2021 1.232.340,00 
   

785.141,60 447.198,40 

 11. Remont drogi gminnej ul. Bartoszówka 600-60016 2024 66.000,00 66.000,00 
    

12. Utwardzenie terenu przy kompleksie szkolnym 
w Budziszewicach 

801-80195 2024 73.943,00 73.943,00 
    

13. Remont drogi w miejscowości Nepomucenów 600-60016 2024 370.845,00 162.935,00 207.910,00 
   

14. Zakup lamp solarnych do miejscowości 
Mierzno  i na ul. Sadową w Budziszewicach 

900-90015 2024 102.600,00 102.600,00 
    

15. Dofinansowanie do zakupu samochodu 
ratowniczo-gaśniczego dla OSP Budziszewice 

754-75412 2024 230.000,00 230.000,00 
    

16. Nowoczesne Przedszkole w Budziszewicach 801-80195 2024 14.000,00 
    

14.000,00 
17. Dotacja celowa na renowację elewacji Kościoła 

w Budziszewicach 
921-92120 2024 225.000,00 9.000,00 

  
216.000,00 

 

18. Instalacje OZE na oczyszczalni ścieków 901-9001 2024 60.000,00 60.000,00 
    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2766



 
Razem X X 18.726.899,34 2.312.673,59 207.910,00 

 
15.247.667,14 958.648,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2766


	UCHWAŁA NR VI/34/2024 RADY GMINY BUDZISZEWICE z dnia 2 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4


		2025-03-12T12:41:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




